
5 800

5 700

5 600

5 400

5 300

5 200

5 100

4 900

4 800

4 400

4 000

3 600

3 400

3 200

2 800

2 400

2 100

1 800

Wynagrodzenie zasadnicze
kwota w złotych

XVIII

XVII

XVI

XV

XIV

XIII

XII

XI

X

IX

VIII

VII

VI

V

IV

III

II

I

Kategoria zaszeregowania

Zarządzenie nr 2/2018

Wójta Gminy Lądek
z dnia 2 stycznia 2018 roku

w sprawie zmiany załącznika do Regulaminu Wynagradzania Pracowników
w Urzędzie Gminy w Lądku

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach

samorządowych (Dz. U. 2016, poz. 902 ze zm.) w związku ze zmianą Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników

samorządowych ( Dz. U. 2014, poz. 1786 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Lądek stanowiącym
załącznik do Zarządzenia nr 27/2017 Wójta Gminy Lądek z dnia 26 kwietnia 2017 roku
wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy

Lądek zastępuje się treścią w brzmieniu:

Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego



Artwicz

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia i przestrzeganiem Regulaminu

Wynagradzania sprawuje Sekretarz Gminy.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

6 500

6 300

6 100

5 900

XXII

XXI

XX

XIX


